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ラジオ番組 放送利用料  

 

 [月額料金表]（税抜） 

番組の長さ 月 1回放送 月２回放送 毎週放送 割増・割引料金 

3 分 1,500 3,000 5,000 ●深夜・早朝割引 
AM0:00-AM7:00 放送→3割引* 

●時間外収録利用料(要相談) 
土・日・月・祝収録→3割増* 

●NPO ファウンダー会員割引 
番組放送利用料 1割引* 

●再放送利用料 
放送利用料の 50% 
（特定の日の再放送を希望される場合） 

●編集や部分収録、スタッフサポートは 

別途料金を頂きます。 

*…podcast 等オプション料金には適用されません。 

6 分 3,000 6,000 10,000 
9 分 4,500 9,000 15,000 
12 分 6,000 12,000 20,000 
15 分 7,500 15,000 25,000 
21 分 10,500 21,000 35,000 
30 分 15,000 30,000 50,000 
60 分 30,000 60,000 100,000 

※毎週放送の場合は曜日により、月に 4回放送される場合と 

5 回放送される場合があります。 

◆ステーションブレイク 
15～60 分の番組は 1 分のステーションブレイクを番組終わりに放送します。  

例）15 分番組⇒実質 14 分、30分番組⇒実質 29分、60分番組⇒実質 59 分、○注 120 分番組⇒実質 118分 

◆番組の音源送付 
・音声データ（MP3、WAV）の制作・転送： 500 円／１本 

◆番組の同時録音(CD) 
・CD代 (税込): 200 円／1 枚、CDご持参の場合は無料です。 

◎編集 CD や 2枚目以上の場合 

・無地 CD：2,000 円／1 枚 

◆番組の２次使用について 
スタジオで収録・放送された番組の２次使用 

（他局での放送、不特定多数・公共の場での放送、企業／営利目的の WEB公開など）については、 

放送利用料の 50%を頂きます。（但し、個人のホームページ等で公開する場合を除く） 

 
Radio Café ポッドキャスト・動画配信料（オプション） 
★podcast(ポッドキャスト)とは…ラジオ放送後もインターネット上で音源を聴取、ダウンロードができる仕組みです。 

ラジオカフェの WEBサイトに番組ページを立ち上げ、音声と共に回ごとのタイトル・お写真・文章を掲載することが可能です。 

 

●番組ページ初期設定料（税抜） 

10,000 podcast・動画配信オプションのレギュラー番組〈初回のみ〉 

 

●音声配信 [月額料金表]（税抜） 

番組の長さ 月 2回まで 月 3回-毎週 備 考 

3～9分 3,000 5,000 

・配信できる音源は著作権フリー音源及び 

トーク部分のみです。 

12～15 分 4,000 7,000 
18～30 分 6,000 10,000 
33～60 分 9,000 17,000 
 

 

●動画配信 [月額料金表] （税抜）※音声配信を含みます。 

番組の長さ 月 2回まで 月 3回-毎週 備 考 

3～9分 5,000 10,000 ・料金には動画の録画(再)配信(Youtube)を含みます。 

・ｷｬﾌﾟｼｮﾝや写真挿入、動画の挿入、編集費用は別途 

・単発１回単位の音声配信／動画配信は 

 <月２回まで>の料金を適用します。 

12～15 分 6,000 12,000 
18～30 分 11,000 18,000 
33～60 分 14,000 25,000 
 

◆【注意】放送終了後の配信について 

・番組保管期間は、原則放送終了後 3ヶ月とさせていただきます。 

★番組は１回（単発）～ 

★番組の長さは３分単位 

★インターネット・サイマル放送も同時配信 

原則表示は税抜価格 
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スポット CM 放送利用料 

★企業や団体のコマーシャルを放送頂けます。 

長さ １回 １０回 ※２０回 備 考 

20 秒 1,500 15,000 27,000 ※20回以上の放送割引適用済 
・CM 製作費：10,000 円/本（アナウンス,BGM） 
・完パケ CM の素材更新手数料：1,000 円／
１素材１回 

30 秒 2,250 22,500 40,500 

60 秒 4,500 45,000 81,000 
 

 

サポートメッセージ(企業・団体) 放送利用料 
★企業や団体のメッセージとラジオカフェへの応援メッセージを組み合わせて毎日、定時に放送します。 

１日の放送回数 １ヶ月 ６ヶ月 １年 備 考 

2 回 25,000 150,000 300,000 
・１日２回１ヶ月から放送可能です。 
・メッセージ制作、録音費を含みます。 

4 回 50,000 300,000 600,000 
例：「世界を緑に！株式会社○○は、 
京都三条ラジオカフェを応援しています。」 

 

 

その他の広告料金 

●FM797 ホームページ（トップ）バナー広告 

5,000 円／１週間 ※サイズ 400x150pixel （バナー制作費は別途） 

●番組表『ラジオカフェ通信』広告 2,500 部発行 

カラー１枠４ｘ２cm：15,000円／3ヶ月 

モノクロ１枠４ｘ４cm：15,000 円／3ヶ月 

 

その他の放送 

 
 

スタジオ利用料 (ラジオ番組制作以外の利用も可能です。) 
 ● 5,000円／30分（延長:2,700 円／15分） ※ミキサー技術費含む。編集／メディア制作費は別途 

 

 

 

 

 

お問合せ 
 

FM79.7 京都三条ラジオカフェ（NPO 京都コミュニティ放送） 
〒604－8071 京都市中京区寺町三条下ル永楽町 224 とーべぇビル 303  

TEL 075-253-6900  E-mail: info@radiocafe.jp 
※スタジオ受付時間：火～金曜日 10:00-19:00（月・祝祭日・年末年始は受付しておりません） 

ワンコインメッセージ（1分間）※1回のみ 500 円（税込） 

イベント告知（1回約 9分） 
※インタビュー形式 

10,000 円 

原則表示は税抜価格 


